Kracikova Ludmila (MHMP, BEZ)

Od: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ)

Odeslano: pondéli 16. zafi 2024 14:02

Komu: Kracikova Ludmila (MHMP, BEZ)

Predmét: FW: Import dat do HUMPA

Prilohy: Ubytka z Prahy - posledni import.xlsx; Sablona osob — posledni import.xlsx

JUDr. Markéta Stalmachova
feditelka odboru bezpeénosti

HLAVNI MESTO PRAHA

MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor bezpeénosti

Nam. Franze Kafky 1/16, 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 131,
marketa stalmachova@praha.eu

www.praha.eu

HA

rror: [ o oo =t c>

Sent: Wednesday, November 9, 2022 7:42 AM
To: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <Marketa.Stalmachova@praha.eu>; Vackova Zdefika (MHMP, BEZ)
<Zdenka.Vackova@praha.eu>

cc: NN @ operatorict.cz>

Subject: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den,
Rozumim Vasemu pozadavku, ale i s ohledem na to, v ¢em je problém bych chtél pozadat o zvdieni nasledujiciho
navrhu.
S ohledem na to, Ze Zadost o skryti funkénosti mi nebyla ze strany Portalu Prazana potvrzena a reagovali jsme tedy
az
Na zakladé Vasi eskalace nemohu souhlasit s tim, Ze se jedna o technickou chybu. S timto pfedpokladem bych chtél
Postupovat takto:

1. V prilohach jsou data ve struktufe umoZnujici jejich import do HUMPO

2. Pokud neexistuje néjaky zavazny dlvod, proc neumoZnit zpracovat tuto posledni davku timto zplsobem,

prosim o doplnéni vyZlucenych poli a zaslani zpét na mne a kolegu Tesare.

3. Prfedame upravené importy armédé a provedeme posledni import.

4. Tim dojde jednak ke kontrole opravnénosti zadosti z Vasi strany a take k nastaveni cilového stavu

5. Bude mozné zadané Zadosti zpracovat a uzavfit i na strané MHMP
Jakékoliv jednani o jinych variantach je mozne, ale jak jsme zminil, stejné bude nutné néjakym zplsobem vypofadat
na Vasi strané
Zadosti dorucené procesnim pochybenim na strané zadavatel(. A neberte to prosim tak, Ze se chceme vyhnout
spoluprdci, jen se domnivam, Ze
Nemuazeme hrat roli ve vztahu, v némz oficidlné ani smluvné nejsme zapojeni (vazba zadavatel — MHMP).
Dékuji




From: Stalmachovd Markéta (MHMP, BEZ) <Marketa.Stalmachova@praha.eu>

Sent: Tuesday, November 8, 2022 3:49 PM
o - - -orict.c2>; Vackova Zdeitka (MHMP, BEZ)
<Zdenka.Vackova@praha.eu>

Cc: @operatorict.cz>

Subject: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den,

Uplné tomu nerozumim, nicméné si dovolim trvat na svém pozadavku ze dne 7.9. 2022 a to:

Dobry den,

dékuji za zpravu o zjednéni napravy ve véci pfijimani zadosti. Skutecnost, Ze na Portalu Prazana bylo umoinéno
pfijimani #ddosti opétovné poté, co jsme vyslovné pozadali o stazeni moZnosti poddvat Zzadost a vyménu
relevantnich informaci, je velmi nepfijemna. Musim proto pozadat, abyste viem, ktefi takto podali Zadost a byli

v dobré vife, Ze ji podavaji opravnéné, poslali zpravu, ze doslo k technické chybé a pfijeti Zadosti bylo pfipusténo,
byt byt nemélo a k ?adosti nebude tedy pfihlédnuto a je tfeba, aby tito Zadatelé postupovali podle pokyn(l na
Portalu Prazana nyni opét spravné zvefejnénych. Odbor bezpetnosti tuto zpravu posilat nemizZe, protoZe neni
chyba na jeho strané. Prosim je3té, pokud budou ze strany oslovenych vzneseny naroky v souvislosti s takto podanou
#adosti, abyste je fesili (pfipadné se toho mohu ucastnit) pfimo s panem primatorem. Dékuji a prosim dotéenym
osobam poslat zpravu neprodlenég, aby védéli, jaka je jejich situace.

JUDr. Markeéta Staimachova
feditelka odboru bezpecénosti

HLAVNI MESTO PRAHA

MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor bezpefnosti
Nam. Franze Kafky 1/1
Tel.: +420 236 002 131
marketa.stalmachova@praha.eu

www.praha.eu

Fram_@ogerarc rict.cz>

Sent: Tuesday, November 8, 2022 12:22 AM

To: Vackova Zderika (MHMP, BEZ) <Zdenka.Vackova@praha.eu>

Cc: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <MEI_3.St_a_lmachova@praha.eu>;_@oneratorict‘cu
Subject: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den, pani Vackova,

Dovolte mi reagovat na Vasi zpravu. Piedevsim bych rad uved| na pravou miru to, zda jsme reagovali Ci nikoliv.
S ohledem na to, Ze doslo k vyuziti nespravného kandalu pro podani nevnimam jako chybu na strané technologie,
Ale na strané zadavatelQ, ktefi se nefidili aktualné platnym nafizenim, které jak véfim jim bylo komunikovano.
To, Ze byl otevien dalii kanél, nem(iZe vést k tomu, abychom vstupovali do jiZ spusténého procesu podani.

Pokud doglo k podani, které bylo registrovano na strané MHMP, pak se obdvam, Ze je nutno to fesit procesné
Na strané MHMP, protoZe podani redlné existuje. Jsme schopni poskytnout technickou podporu pro zajisténi dat
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A informaci o tom, kdy podani bylo podano a v jakém rozsahu.
Pokud nebylo podani odesldno, pak je to rovnéz mimo moznosti OICT Fesit se zadavateli a podle pokynd,
Mélo dojit k zadani informaci o nefunkénim podani na néjz bychom reagovali. Takové informace neevidujeme.

Pokud bude zvolena varianta dodatecného importu do HUMPO, pak jsme pripraveni poskytnout podporu.

Je mi lito, Ze jsme v tomto pripadé cekali na reakci druhé strany a tim nedoslo ke komunikaci na zadavatele.
(Z nasi strany jsme ocekavali navrh procesniho feseni, Vy jste zfejmé cekali, Ze toto FfeSeni navrhneme my, ale to
Jiz z pohledu nasi role v celém procesu nemlzeme, protoZe nejsme partnery zadavatel()

Prosim timto tedy o ndvrh procesniho feseni, které bude vychdzet z moZnosti feSeni v trovni legislativy.

Pokud doslo k technickym potizim, pak je kolega-komu nikoval, pokud doslo k procesnimu pochybeni,
Pak prosim o navrh reseni z Vasi strany.

D&kuji

From: Vackova Zdenka (MHMP, BEZ) <Zdenka.Vackova@praha.eu>
Sent: Saturday, November 5, 2022 11:07 PM

Cc: marketa.stalmachova@praha.eu

Subject: FW: Import dat do HUMPA

Dobry veéer pane
Dobry vecer pane

dne 7.9. 2022 viz emaily niZe, jste byli feditelkou JUDr. Stalmachovou pozadani, abyste osobam, u nichz doslo

k pfijmuti zadosti opétovné poté, co jsme vyslovné pozadali o stazeni moznosti podavat Zzadost a vyménu
relevantnich informaci, a ktefi takto podali Zadost a byli v dobré vife, Ze ji podavaji opravnéné, poslali zpravu, ie
doslo k technické chybé a pfijeti Zadosti bylo pripusténo, byt byt nemélo a k Zadosti nebude tedy pfihlédnuto a je
tfeba, aby tito Zadatelé postupovali podle pokynl na Portalu Prazana nyni opét spravné zverejnénych.

Dal3i email s dotazem, zda jiz byla dana situace vyresena, byl zaslan 1. 10. 2022.

Nyni je 5.11.2022 a my jsme od Vas stale neobdrieli zpravuy, jak byla tato chyba z Vasi straWzWaji se
nam na email a telefonicky ubytovatelé: spol.ﬁ &.j. MHMP 1618609/2022, &. MHMP
1589769/2022 a * &.j. MHMP 1558013/2022, ktefi podali 2adost, pestoze jiz byt podana neméla a

dotazuji se na jeji vyfedeni. Magistrat hl. m. Prahy tyto Zadosti nefesi, jelikoZ byly podény v dobé, kdy jiz pfes Portal
Prazan podéany byt nemély.

Tim, Ze jste dosud dané spolecnosti neoslovili a neinformovali je o tom, Ze doslo k technické chybé, jsou ubytovatelé
kazdy den pfipravovani o kompenzacni pfispévky za poskytnuté ubytovani uprchlik z Ukrajiny.

Opakované Vas zadame, aby jste danou situaci s témito spole¢nosti zacali fesit a podali nam zpravu, jakym
zpusobem byla tato situace z Vasi strany vyfesena.

S pozdravem

Zdenka Vackova
referentka majetkova

HLAVNI MESTO PRAHA
MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor bezpeénosti



QOddéleni preventivni ochrany

Nam. Franze Kafky 1/1 -
Tel.: +420 236 002 952
zdenka vackova@prah:;

Www.praha.eu

PRAJHA
PRAJGUE

PRA|GA
PRA|G

From: Vackova Zdenka (MHMP, BEZ)

Sent: Saturday, October 1, 2022 1:50 PM

Cc: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <marketa.stalmachova@praha.eu>
Subject: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den,

na zakladé emailu Feditelky odboru JUDr. Markéta Stalmachové ze dne 7.9.2022...viz niZe, bych se rada zeptala, zda
jiz byli z Vasi strany kontaktovani ubytovatelé, a bylo jim ozndmeno, Ze doslo k technické chybé a pfijeti zadosti bylo
pripusténo, byt byt nemélo a k Zadosti nebylo tedy pfihlédnuto a je tfeba, aby tito Zadatelé postupovali podle
pokyni na Portalu Prazana nyni opét spravné zvefejnénych.

Jedna se o tyto ubytovatele:

I <) MHMP 1558013/2022, datum podani 25.8.2022
I VP 1589769/2022, datum podani 31.8.2022
I . MHMP 1618609/2022,datum podni5.9.2022.

Prosim o zaslani sdéleni jakym zplisobem a kdy byla tato zaleZitost vyfesena abychom mohli dané dokumenty v Ginis

vyfidit a uzavfit.
Dékuji a jsem s pozdravem

Zdenka Vackova
referentka majetkova

HLAVNI MESTO PRAHA

MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor bezpecnosti

Oddéleni preventivni ochrany

Nam. Franze Kafky 1/16, 11000 Praha 1

Tel.: +420 236 002 952 NG
zdenka.vackova@praha.eu

www.praha.eu

PRAJHA
PRA|GUE

PRA|GA
PRA|G

From: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <Marketa.Stalmachova@praha.eu>
Sent: Wednesday, September 7, 2022 12:32 PM



Ta:_@g%r[ct.cp; Vackova Zdenka (MHMP, BEZ) <Zdenka.Vackova@praha.eu>;

operatorict.cz>
Subject: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den,

dékuji za zpravu o zjednani napravy ve véci prijimani Zadosti. Skutecnost, ze na Portalu Prazana bylo umoinéno
pfijimani Zadosti opétovné pote, co jsme vyslovné pozadali o staZzeni moZnosti podavat zadost a vymeénu
relevantnich informaci, je velmi nepfijemna. Musim proto pozadat, abyste viem, ktefi takto podali Zadost a byli

v dobré vife, ze ji podavaji opravnéné, poslali zpravu, ze doslo k technickeé chybé a pfijeti Zadosti bylo pFipusténo,
byt byt nemélo a k Z2adosti nebude tedy pfihlédnuto a je tfeba, aby tito Zadatelé postupovali podle pokyni na
Portalu Prazana nyni opét spravné zverejnénych. Odbor bezpecnosti tuto zpravu posilat nemUze, protoZe neni
chyba na jeho strané. Prosim jesté, pokud budou ze strany oslovenych vzneseny naroky v souvislosti s takto podanou
7adosti, abyste je fesili (pfipadné se toho mohu Udastnit) pfimo s panem primatorem. Dékuji a prosim dotéenym
osobam poslat zpravu neprodlené, aby védéli, jaka je jejich situace.

JUDr. Markéta Stalmachova
feditelka odboru bezpecénosti

HLAVNiI MESTO PRAHA

MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
Odbor bezpetnosti

Nam. Franze Kafky 1/1

Tel.: +420 236 002 131%
marketa.stalmachova@praha.eu
www.praha.eu

PRA|HA
PRA|GUE

PRA|GA
PRA|G

From: [ - oo = torict >

Sent: Wednesday, September 7, 2022 10:18 AM

To: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <Marketa Stalmachova@praha.eu>; Vackova Zdefika (MHMP, BEZ)
<Zdenka.Vackova@praha.eu>; operatorict.cz>

Subject: Re: Import dat do HUMPA

Dobry den,

Rad bych doplnil informaci viz maj kol nize, posledni podani, které bylo véera by mélo ziistat ve stavu ,,V PROCESU
ODESILANI".

Zadatel, ktery tuto 7adost odesilal, dost pravdépodobné na obrazovce v datové schrance bud nechal spadnout na
casovy limit, nebo okno dost pravdépodobné sam zaviel bez stisknuti tlacitka odeslat.

S pozdravem,

oc I - o o< atorict. cz>

Datum: Utery, 6. zaii 2022 15:09

Komu: marketa.stalmachova@praha.eu <marketa.stalmachova@praha.eu>, Vackova Zderika (MHMP, BEZ)
<Zdenka.Vackova@praha.eu:»,_)mperamrict‘cz}

PFfedmét: Re: Import dat do HUMPA




Dobry den pani reditelko,

Koleglim jsem okam?Zité volal a zafidil napravu.

Aktudalné by se nemélo dat zadost odeslat + béhem dneska zmizi dlaidice s Zadosti na Nasténce.
Pozadal jsem jesté kolegy, aby mi ovérili, kolik zadosti od tohoto data bylo odeslano

2022-08-18 11:54:54.173
2022-08-20 15:22:11.587
2022-08-25 10:50:58.830
2022-08-31 15:40:44.997
2022-09-05 13:08:48.597
2022-09-06 07:51:56.683

Prvnich 5 poddni ma stav ,,ODESLANO” a posledni méd stav ,V PROCESU ODESLANI”, je tudiZ moZné, Ze jesté dnes
odejde. Napisu si poznamku zitra ovéfit znovu s kolegy.

S pozdravem a pranim pékného dne,

Od: Stalmachova Markéta (MHMP, BEZ) <Marketa.Stalmachova@praha.eu>

Datum: utery, 6. zari 2022 13:58
Komu—@opcratorim.cz_Vackové Zderika (MHMP,
BEZ) <Zdenka.Vackova@praha.eu> @operatorict.cz>
Pfedmét: RE: Import dat do HUMPA

Dobry den, prosim o urychlenou napravu. Na Portdlu prazana je opét v provozu zadost, kterou jsme Zadali odstranit
18.8. Umoznuje déle pfijimat Zadosti. Prosim o rychlou napravu. Nevim, co budeme Zadatelim fikat. Zéadost jste jim
umoznili podat, i kdyZ jsme jasné Zadali, aby byla moznost odstranéna. Markeéta Stalmachova

Odeslano z mého zarizeni Galaxy

-------- Pavodni zprava --------

Datum: 05.09.22 19:51 (GMT+01:00)

Komu:—, "Stalmachovd Markéta (MHMP, BEZ)" <Marketa.Stalmachova@praha.eu>,
"Vackové Zdefika (MHMP, BEZ)" <Zdenka.Vackova@praha.eu:J NN - o o torict.cz>
Pfedmét: Re: Import dat do HUMPA

Dobry vecer,

Snad u? koneéné mame dohromady viechna data pro import. Pfrikladam excelové soubory.

S iFém’m iékného zbytku dne,

od: NG

Datum: pondéli, 5. zari 2022 15:57




Komu:_@opera:orici..cz>
Predmeét: RE: Import dat do HUMPA

Bude to komplikovanéjsi na dohledani, kazdopadné dodejte, co mate. Nasledné to néjak sparujeme

-

O kolik osob se zhruba jedna:

Fro @operatorict.cz]
Sent: Monday, September 5, 2022 1:37 PM

To I

(@operatorict.cz>
Subject: Re: Import dat do HUMPA

Jesté reaguji k tém osobam, cisla viz rozhodné nemame, data co jsme sbirali byla — pas, OP, rodny list, bez dokladu.

Jak velky problém to pro Nas je?

od: [

Datum: streda, 31. srpna 2022 21:11

Kopie: = _
Pfedmét: RE: Import dat do HUMPA

Dobry vecer,
Omlouvam se, dostal jsem se k tomu az nyni.

Modre oznacena ubytovani jsme predbéiné zavedli do HUMPA, nebot jsme u nich nenarazili na komplikace typu
nestandartniho formatu nazvu (par jsem jich poupravil a rozsifil nazev o ulici) €i jiZ existujici ubytovani na dané
adrese. Momentalné jsou tedy zavedena ale zaroven neaktivni a uzam¢ena pro uZivatelskou cinnost. Ve sloupci "A"
naleznete ID, které se danému zarizeni vygenerovali.

Vzhledem ke komplikaci skrz identifikaci konkrétni osoby, budeme potrebovat Cislo viza jednotlivych osob. Mate
tento udaj k dispozici? Na vysvétleni, osoba bez viza nema narok na bezplatné ubytovani cestou KACPU.

Co se tyka komplexnosti tabulky, tak nam staci max. 4 sloupce, a to: ID ubytovani, ID osoby (Cislo viza), Ubytovani
(max. 2 sloupce, termin OD a termin DO - mlZe byt pouze termin OD nebo oba).

e Osoba bydli na vice zafizenich v rizné terminy (napr.: _1.3.-10.3,
e Osoba bydli vicekrat na stejném zarizeni v rizné terminy (napf.:

1.5 1516

e Osoba stale na daném zafizeni bydli - bude mit pouze datum OD (napf. Hotel Adria 1.3.)
Toto neni problém, pouze zapsat stylem 1 zafizeni = 1 radek.

10.3.-1.5.)
1.3.-10.3. N 0 .3 -

Jakmile budete mit zpracovano, tak nam to mazZete zaslat a my si to poupravime pro import a prozatim zalozime.
Import samotny provedeme v momenté, kdy budeme mit kompletni Gidaje o zafizenich, v€. zajisténi pfistupu
kontaktni osobé, potazmo spravci ubytovani.

Dékuiji,



one 31.08.22 15:17 7 oz torict 2> napsal

Dobry den,

Ano, trochu se to zaseklo u mé s ohledem na dalsi mé aktivity. Dnes jsem zaslal pozadavek na MHMP s doplnénim
chybéjicich dat. Doufam, Ze se mi tyto podklady brzy vrati, abych Vam je byl schopny dale poslat.

Jesté bych mél dotaz, u aktualné ,modre” ¢i jinak evidovanych, jsme schopni pfipadné zacit tedy prifazovat i osoby
k témto , subjektiim“? Potfeboval bych tedy pfipadné uuidcka danych zaznam, abych toto byl schopen pfipravit.

S pozdravem,

From: army.cz>

Sent: Wednesday, August 31, 2022 12:39 PM

S S
Subject: Import dat do HUMPA

Vaieny pane -

Obraceji se na nas ubytovatelé z Prahy, Ze pry jim mame provést import dat do HUMPA kvdli blizicimu se
vyuctovani, protoZe se zpracovani zaseklo na nasi strané.

Timto si Vam dovoluji pfipomenout email od pana plukovnika Lukese ze dne 16.8.2022 (15:39), kde jsou shrnuty
jednotlivé polozky, které musi byt definovany a bez nich nedojde k importu dat. Pokud Vam nejsou nékteré udaje
znamé, tak doplnite v soucinnosti s Magistratem hl. m. Prahy (viz. typ ubytovani, poskytovatel jsou mandatorni
Udaje pro vypocet kompenzaéniho pfispévku).

Prosim o dopracovani v co nejkrat$im terminu, at se nasledné mizeme zabyvat pfidélenim osob k danym
ubytovanim.

Dékuji za pochopeni.

Tento e-mail je uréen pouze uvedenému pfijemci a obsahuje duvémé informace. Tento e-mail, jakoZto vSechny k nému pfipojené dokumenty nezakladaji
smluvni zavazek, pokud neni/nejsou podepsany statutarnimi zastupci smluvnich stran definovanych v dokumentu, nebo pokud neni v e-mailu vyslovné
uvedeno, Ze smiuvni zavazek neni tieba stvrdit v pisemné podobé. Neopravnéné §ifeni, zména nebo zvefejnéni obsahu e-mailu je povazovano za
nezakonneé. Jestlize jste tento e-mail obdrel omylem, prosim uvédomte o tomto okamzité odesilatele formou vraceni e-mailove zpravy, Nasledné prosim
odstrante tento e-mail z vasi databaze a dale jej nekopirujte a nesdélujte jeho obsah zadne osobée

Spoleénost Operator ICT zpracovava vase osobni udaje v souladu se zakonem. Veskeré informace ohledné ochrany osobnich Gdaju v nasi spolecnosti
rovnéz tak vase prava, ktera se k tomuto vztahuji, muzete ziskat na kontaktech odesilatele tohoto e-mailu

This email is intended solely for the addressee(s) and contains confidential information. This email, or any document contained herein, does not constitute
a contract, unless signed by the parties indicated in the document (contract), or unless expressly stated in this email or in the document (contract) that a
written form of contract is not required. Unauthorized distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful. If you have received this email in
error, please notify the sender immediately by return email. Please then delete the email from your system and do not copy it or disclose its contents to any
person.

Operator ICT company processes your contact personal data in accordance with the law. Full information on personal data protection within our company
as well as on your rights related thereto may be obtained on sender’s contacts above



